PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
РЕШЕНИЕ

 11 сентября 2019 года                                                                         № 27/321
О регистрации избранных депутатов совета депутатов

Лидского сельского поселения второго созыва
по Лидскому пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона                                   от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Лидскому пятимандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области второго созыва по Лидскому пятимандатному избирательному округу № 1:
1.1. Андрееву Валентину Васильевну,

1.2. Корякина Алексея Анатольевича,

1.3. Сергеева Валерия Алексеевича,

1.4. Скородумова Анатолия Александровича,

1.5. Смирнова Владимира Павловича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь»
и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                   Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         И.Б. Бойцева